
UCHWAŁA NR XXXII.134.21 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzania zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/289/05 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Na jeziorze Chycina dopuszcza się w okresie od 1 czerwca do 30 września,  
w godzinach od 830 do 1730, używanie trzech oznaczonych łodzi o napędzie spalinowym  
do celów dydaktycznych przez Akademię Wychowania Fizycznego w Poznaniu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

Id: 40D15F9B-6741-4059-9854-38EAB150EBE4. Podpisany Strona 1




